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Høring af budget 2007 – 2010 for Ny Slagelse kommune.

Vi takker for muligheden for at kommentere det forslag til budget 2007 – 2010
som er fremsendt til rådet.

Vi kan kun bifalde at de hensigtserklæringer som følger med materialet
realiseres og vi ser frem til at netop sentensen ”medinddragelse af borgere”
kommer til at gennemsyre den fremtidige virke for Ny Slagelse kommune. Set
i denne relation virker det således pauvert at det indgåede budgetforlig til
politikområdet 102.10 alene afsætter 600.000 kr. Dette svarer til knapt 8 kr.
pr. borger. For at leve op til hensigtserklæringen må der således på de øvrige
politikområder afsættes beløb, som sikrer borgerinddragelse. Hvor der er en
vilje skulle der jo også gerne være en vej!

Konkret om det fremlagte materiale anbefaler vi;

● at de enkelte lokalråd sikres en (mindre) sum til at arbejde for. Beløbets
størrelse kan evt. fastsættes efter antal indbyggere i det enkelte råds
område. 

● at man tilknytter en (projekt)medarbejder som kan hjælpe lokalrådene, vi
har på Halsskov haft god hjælp af Korsør Kommunes medarbejder. Måske
kunne opgaven kombineres med en borgerombudsmand?

● at de sparsomme midler ikke anvendes til videotransmission af
byrådsmøder. Den reelle forhandling og stillingtagen til sager sker forud for
byrådsmødet, hvorfor en evt. videotransmission alene vil have til formål at
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profilere de forskellige grupperinger og enkeltpersoner.

Afslutningsvis skal vi anbefale er der afsættes midler og ressourcer til hurtigst
muligt at udarbejde en samlet kommuneplan for Ny Slagelse kommune. Det
fremgår af udvalgsreferat fra udvalget ”plan, erhverv og udvikling” at der
arbejdes med en tidsfrist for dette arbejde som hedder 31.12.2009. Vi skal
opfordre til at arbejdet prioriteres således at planen er færdig i god tid inden
næste kommunevalg. Vi er i hvert fald klar til at smøge ærmerne op og
komme i gang.

På rådets vegne

Claus B Jørgensen Torben Winholt
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